• hoge isolatiewaarde icm geringe dikte
• licht van gewicht
• schoon materiaal, geen stof bĳ verwerking
• geen speciale beschermingsmiddelen nodig
• hypoallergeen
• rotvrĳ
• geen voedingsbodem voor ongedierte
• niet corrosief

DE NIEUWE NORM
IN ISOLEREN
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Lambdawaarde λ (in W/mK) 0,030
Soortelĳke gewicht (ρ in kg/m³) ca. 8,50
Dampdiffusie weerstand (μ) 100.000
Tolerantie (lengte en breedte) 3%
Omschrĳving Artikelnummer Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Dikte ca.
(mm)
Aantal
m2
PIF WALL 35 PIF.WALL.35 5.000 1.200 105 6
PIF WALL 40 PIF.WALL.40 5.000 1.200 120 6
PIF WALL 45 PIF.WALL.45 5.000 1.200 135 6
PIF WALL 50 PIF.WALL.50 5.000 1.200 150 6
PIF WALL 55 PIF.WALL.55 5.000 1.200 165 6
Prestaties conform verklaring BCRG: registratienummer 20240189GK
Meldcode subsidie ISDE: KA28515
Omschrĳving Artikelnummer Rc Rd
PIF WALL 35 PIF.WALL.35 3,71 3,50